
 

 

POSTANOWIENIE NR 161/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Kawęczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Nowym Kawęczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

161/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im . Jana Antoniego Grabowskiego, 

Nowy Dwór 60, 96-115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Marlena Karolina Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kaczorów 

2. Maciej Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dukaczew 

3. Monika Kazimiera Długosz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Dwór 

4. Agata Grzegory, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Skierniewice 

5. Katarzyna Anna Jaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dukaczew 

6. Monika Niemiec, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Julków 

7. Izabela Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Maków - 

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie, Nowy 

Kawęczyn 31A, 96-115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Jolanta Danuta Augustyniak, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Kaczorów 

2. Julia Sabina Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dukaczew 

3. Irena Jakubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Rawa 

4. Marek Kalisiak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Prandotów 

5. Irena Urszula Kmieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaczorów 

6. Karolina Piekut, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pokrzywna 

7. Wojciech Piotrowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Szczuki 

8. Bartosz Sztendel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Trzcianna 

9. Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzcianna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego, Strzyboga 29, 

96-115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Bożena Maria Broniarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Rzędków 

2. Patrycja Gomulińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Zglinna Mała 

3. Krzysztof Marek Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Franciszkany 

4. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Zglinna Duża 

5. Michał Stefański, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Strzyboga 

6. Mateusz Sztendel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Trzcianna 

7. Agnieszka Windys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Trzcianna 14, 96-

115 Nowy Kawęczyn: 

 

1. Henryka Grażyna Buczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Prandotów 

2. Krzysztof Jaroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór - Parcela 

3. Aneta Kalisiak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Trzcianna 

4. Katarzyna Laska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

5. Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaczorów 

6. Szymon Piekut, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pokrzywna 

7. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Strzyboga 

 

 


		2019-09-21T14:58:39+0200




